

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2013 года N 968

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ  
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(в редакции постановления Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609)

Постановляю:

1. Внести изменения в следующие постановления Главы Администрации Волгоградской области:

1.1. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 03 сентября 2008 года N 1155 "О создании памятника природы регионального значения "Ирисовый":

1.1.1. В преамбуле постановления слова "исчезающих видов растений," заменить словами "находящихся под угрозой исчезновения видов растений, в том числе".

1.1.2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.2 - 1.3. Исключены. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.4. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2009 года N 1355 "Об образовании охраняемого ландшафта регионального значения "Свиридовские озера" в границах Суровикинского муниципального района Волгоградской области":

1.4.1. В преамбуле постановления слова "исчезающих видов животных, занесенных" заменить словами "находящихся под угрозой исчезновения видов животных, в том числе занесенных".

1.4.2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.5. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 19 февраля 2010 года N 241 "О памятнике природы регионального значения "Тюльпанный луг" в границах Чернышковского муниципального района Волгоградской области":

1.5.1. В пункте 1 постановления слово "исчезающих" заменить словами "находящихся под угрозой исчезновения".

1.5.2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.6. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 19 февраля 2010 года N 242 "О памятнике природы регионального значения "Тюльпанный луг" в границах

Николаевского муниципального района Волгоградской области":

1.6.1. В пункте 1 постановления слово "исчезающих" заменить словами "находящихся под угрозой исчезновения".

1.6.2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.7 - 1.8. Исключены. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

1.9. В постановлении Главы Администрации Волгоградской области от 04 мая 2011 года N 437 "О памятнике природы регионального значения "Камышинские горы "Уши" и "Лоб" в границах Камышинского района Волгоградской области":

1.9.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "Камышинского района" заменить словами "Камышинского муниципального района".

1.9.2 - 1.9.3. Исключены. - Постановление Губернатора Волгоградской области от 22.08.2016 N 609.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Волгоградской области  
С.А.БОЖЕНОВ